

Toqqavik ApS
Qullierfik 2,6
3900 Nuuk
CVR-nr. 12598750

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2019

Dirigent

Navn: Sine Juul Praastrup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2018	9
Balance pr. 31.12.2018	10
Egenkapitalopgørelse for 2018	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Toqqavik ApS
Qullierfik 2,6
3900 Nuuk

CVR-nr.: 12598750

Hjemsted: Nuuk

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Sine Juul Praastrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Toqqavik ApS er en uafhængig rådgivningsvirksomhed, der løser opgaver for bygherrer, lejere og investorer i alle projektfaser ved ejendoms-, bygge- og anlægsopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 19 t.kr. mod et underskud på 58 t.kr. sidste år. Resultatet anses som værende utilfredsstillende.

Som følge tidligere og indeværende års resultater er selskabets kapital tabt. Selskabet forventes likvideret i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
Bruttotab		(17.716)	(51.258)
Andre finansielle omkostninger		(1.499)	(6.605)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(19.215)	(57.863)
Skat af ordinært resultat		0	0
Årets resultat		<u>(19.215)</u>	<u>(57.863)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(19.215)	(57.863)
		<u>(19.215)</u>	<u>(57.863)</u>

Balance pr. 31.12.2018

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	158.771
Andre tilgodehavender	0	252.563
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>10.011</u>
Tilgodehavender	<u>0</u>	<u>421.345</u>
Likvide beholdninger	<u>10.092</u>	<u>45.492</u>
Omsætningsaktiver	<u>10.092</u>	<u>466.837</u>
Aktiver	<u><u>10.092</u></u>	<u><u>466.837</u></u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(174.908)</u>	<u>(155.693)</u>
Egenkapital		<u>(49.908)</u>	<u>(30.693)</u>
Bankgæld		0	753
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.000	423.870
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	13.790
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>59.117</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>60.000</u>	<u>497.530</u>
Gældsforpligtelser		<u>60.000</u>	<u>497.530</u>
Passiver		<u><u>10.092</u></u>	<u><u>466.837</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksomheds kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(155.693)	(30.693)
Årets resultat	0	(19.215)	(19.215)
Egenkapital ultimo	125.000	(174.908)	(49.908)